
9. offene Sächsische Gehörlosen Einzelmeisterschaft im Bowling am 04.03.17 in Leipzig

Platz Name Verein Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Ergebnis Schnitt Zw. Plätze zu 1. Platz

1 Christian  Pacholke GSBV Halle 208 168 226 175 214 201 1192 198,67

2 Sebastian Klotz Dresdner GSV 186 257 183 165 172 210 1173 195,50 19 19

3 Torsten Böhm Dresdner GSV 166 126 177 188 204 160 1021 170,17 152 171

4 Rolf Uhlig GSV Zwickau 218 157 184 144 153 147 1003 167,17 18 189

5 Marcel Fallenstein GSBV Halle 143 151 173 172 162 193 994 165,67 9 198

6 Andre Hoch GV Bautzen 178 196 149 174 133 154 984 164,00 10 208

7 Christian Mihatsch GSBV Halle 154 179 146 164 174 152 969 161,50 15 223

8 Benjamin Klotz Dresdner GSV 171 147 154 140 174 183 969 161,50 0 223

9 Jens Preißner GSV Zwickau 155 152 197 153 145 145 947 157,83 22 245

10 Falk Beyer GSV Chemnitz 132 152 206 148 151 135 924 154,00 23 268

11 Heiko Hehlmann GV Bautzen 144 154 146 155 175 150 924 154,00 0 268

12 Hendrik Käbisch Dresdner GSV 124 136 166 167 170 138 901 150,17 23 291

13 Patrick Heidrich Dresdner GSV 149 153 158 144 141 155 900 150,00 1 292

14 Michael Köhler GSBV Halle 140 154 163 175 114 151 897 149,50 3 295

15 Sandy Peters GSV Zwickau 128 162 143 156 163 144 896 149,33 1 296

16 Mike Gusko GSV Chemnitz 153 167 196 115 127 133 891 148,50 5 301

17 Thomas Lehmann GSBV Halle 138 143 149 168 127 116 841 140,17 59 351

18 Andreas Pohle GSV Zwickau 171 126 141 137 117 146 838 139,67 3 354

19 Enrico Grünler GSV Zwickau 131 131 149 107 122 110 750 125,00 88 442

Bester Spieler 257

Platz Name Verein Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Ergebnis Schnitt Zw. Plätze zu 1. Platz

1 Nadine Rudelt Dresdner GSV 139 158 159 183 134 132 905 150,83

2 Diana Kraus Dresdner GSV 164 158 152 146 152 130 902 150,33 3 3

3 Daniela Klapper GSV Leipzig 133 174 134 136 152 126 855 142,50 47 50

4 Corina Koschmidder Dresdner GSV 149 134 156 131 164 116 850 141,67 5 55

5 Antje Heiden Dresdner GSV 142 151 139 96 130 174 832 138,67 18 73

6 Nicole Stephan GV Bautzen 105 127 114 126 152 146 770 128,33 62 135

7 Rita Schöne Dresdner GSV 119 99 108 133 115 111 685 114,17 85 220

8 Sabine Passarge GSV Leipzig 92 134 101 127 109 107 670 111,67 15 235

9 0 #DIV/0! 670 905

10 0 #DIV/0! 0 905

11 0 #DIV/0! 0 905

12 0 #DIV/0! 0 905

13 0 #DIV/0! 0 905

Beste Spielerin 183 Nadine Rudelt

AbstandHerren

Sebastian Klotz

Damen Abstand



9. offene Sächsische Gehörlosen Einzelmeisterschaft im Bowling am 04.03.17 in Leipzig

Platz Name Verein Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Ergebnis Schnitt Zw. Plätze zu 1. Platz

1 Reiner Lange GSV Chemnitz 159 136 173 133 174 230 1005 167,50

2 Uwe Schuhmacher GSV Zwickau 162 156 114 209 155 203 999 166,50 6 6

3 Ulf Beerbaum GSV Leipzig 150 154 119 155 165 211 954 159,00 45 51

4 Stefan Zierold GSV Zwickau 133 160 171 169 160 156 949 158,17 5 56

5 Steffen Ziegert GSV Leipzig 121 138 171 182 140 180 932 155,33 17 73

6 Günther Nicolai Dresdner GSV 150 158 146 139 164 160 917 152,83 15 88

7 Wolfgang Kreschky Dresdner GSV 155 178 128 164 171 114 910 151,67 7 95

8 Anthony Jayamaha Dresdner GSV 144 132 195 156 122 161 910 151,67 0 95

9 Andreas Schmidt GSV Leipzig 176 159 173 138 130 131 907 151,17 3 98

10 Reinhard Franz Dresdner GSV 190 135 140 159 123 131 878 146,33 29 127

11 Dieter Ermel Dresdner GSV 134 161 124 147 137 95 798 133,00 80 207

12 Hebert Schicke Dresdner GSV 171 123 126 107 140 101 768 128,00 30 237

13 Dirk Lenz GSV Chemnitz 108 105 104 98 136 121 672 112,00 96 333

14 Lars Lehmann GSV Leipzig 131 150 256 184 126 163 1010 168,33 -242 -5

Bester Spieler 256

Lars Lehmann - disqualiziert -> Jeanshose

Platz Name Verein Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Ergebnis Schnitt Zw. Plätze zu 1. Platz

1 Kerstin Schnabel GSV Zwickau 114 162 138 127 180 150 871 145,17

2 Sabine Zierold GSV Zwickau 135 129 150 127 156 146 843 140,50 28 28

3 Brigit Franke GV Bautzen 134 143 124 154 132 150 837 139,50 6 34

4 Cornelia Schmidt GSV Leipzig 93 110 99 133 85 129 649 108,17 188 222

5 0 #DIV/0! 649 871

Beste Spielerin 180

Platz Name Verein Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Ergebnis Schnitt

1 Coco-L. Koschmidder Dresdner GSV 87 71 89 247 82,33

2

3

Beste Spielerin 89

Abstand

Abstand

Jugend

Coco-L. Koschmidder

Senioren

Lars Lehmann

Seniorinnen

Kerstin Schnabel


